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Shogeria "Q.P.G"SHPK Ne Leke
Eaiq&LaL__Eiuanciare te Vitit 2015
: Periudha Periudha
o A KT IR pheniie Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 17,019,045
1  Aktivet monetare 0 1,829,103
> Banka 1,829,103
> Arka 0 a
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,832,807
> Kliente 2,888,500
> Debitore, Kreditore te lfere 0
= Tatim mbi fitimin 5,874
> Tvsh 1,938,433
> Te drejta e detyrime ndaf orfakeve 0
= Pronari
-]
4  Inventari 10,357,135
> Lendet e para
> Inventari Imet 1]
> Prodhim ne proces 1]
= Produkte te gatshme 0
> Mallra per rishitje 10,357,135
> Parapagesa per furnizime 0
=
5  Aktive biologjike afatshkurtra 4]
6  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 __ Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
= Shpenzime te periudhave te ardhshme
=
] AKTIVET AFATGJATA 79,916
1 Investimet financiare afatgjata
2  Aktive afatgjita materiale 79,916
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 79,916
> Aktive tiera afat gjata materiale 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0 ]
4 Aktive afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
6  Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE {(1#11)
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Ne Leke

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ' crudna gerludna
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 17,198,711
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkuatra 0
3 Huat dhe parapagimet 17,198,711
> Te pagushme ndaj furnitoreve 38,347
= Te pagushme ndaj punonjesve 220,000
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 18,150
= Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 5,752
= Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 12,428,565
= Dividente per tu paguar 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere 4,487,897
4 _Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
] PASIVET AFATGJATA 1]
1 Huat afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0
> Bono te konvertueshme 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE (I4lI) 17,198,711
] KAPITALI -99,750
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 1,000
4 Primi aksionit
5 __Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0
8 Rezervat e tjera 1]
9 Fitimet e pa shperndara 4]
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -100,750
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (11101 17,098,961
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( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

vy 1 Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 8,261,783
2_|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Prodhim ne proces 0
4 |Materialet e konsumuara 7,435,605
5 [Kosto e punes 255,788
Pagat e personelit 220,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 35,788
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0
7 _[Shpenzime te tjera 671,140
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7 ) 8,362,533
shpenzime te pa zbriteshme 0
shpenzime tatimore 4]
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -100,750
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesemarrjel 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
123 _ Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13) -100,750
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -1 5) -100,750
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
18 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) -100,750
19 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjol 1]
20 Shuma per tatim 0
21 Tatimi mbi fitimin 0
22 Per pagese 0
23 Paguar paradhenje 5,874
Mbi paguar 5,874




"O.P.G"SHPK

2015

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA DIREKTE

Leke

Nr

Pérshkrimi i Elementéve

Viti Raportues

Viti Paraardhés

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

1-Mjete monetare te arketuara nga klientet

9,914,140

2-Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesvs

24,748,378

3-Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite

4-Interesi | paguar

5-Tatim mbi fitimin e paguar (TVSh etj.}

Mjete monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1-Blerja e njesise se kontrolluar X-parate e arketuara

2-Birja e aktiveve afatgjata materiale

79,916

3-Te ardhurat nga shitja e paisjeve

4-Interesi | arketuar

5-Dividentet e arketuar

Mjete monetare te perdorura ne veprimtarine investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

1-Te ardhura nga ementimi | kapitalit aksioner

2-Te ardhura nga huamarjet afatgjata

3-Pagesa e detyrime te gerase financiare

=]

4-Dividente te paguar

Mjete monetare e perdorur ne veprimtarine financiare

Rritja/ Renja neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabile

0

Mjetet monetare neto ne fund te periudhes kontabile

1,829,10




AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
Mr Emri i Bankes Monedha [Nr llogarise: peraie Kur3|. . pcrene
valute fund vitit leke
B.Bankuar Shqiperise LEKE 2591 0 1829103
Totali 1829103
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne KUFSI. . Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0 0 0
Arka ne Dollare 0 1] 0
0 0 0
Totali 0f
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurira
> |Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 2,888,500

a) Nga keto Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 2,888,500
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr_ o] Leke f__j"_*_‘_ ﬂl .

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke :f"",/ 5 0 ‘-:';;xl
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke [l ™ 'iﬁ', o \2)
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke | & " ol /"))

" \:‘e'ﬂ. it s &7
> |Debitore,Kreditore te tiere =
> | Tatim mbi fitimin | 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 5874
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar I Leke 0




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

34

35

Tatim nga viti kaluar Leke 0
> |Tvsh 1,938,433
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate viti Leke 4006908
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vit Leke 1652357
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 1938433
> |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> |PRONARI LEKE
> Nuk ka
4 [Inventari LEKE 10,357,135
> Lendet e para Leke
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces(Godine banimi Sarande) Nuk ka i
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitjie LEKE 10,357,135
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 |Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 [Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> |Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
leke
= Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
| A B
1]investimet financiare afatgjata Nuk ka f_:r'/ b e Yﬁ
[« ~B V2N
1 = “po ™ iy
2| Aktive afatgjata materiale Nuk ka I\ l"g,_ " j’ --
- .__..:‘-_ T .|/ ®
Aktive te tjera afatgjata Nuk ka DAl
6
PASIVET AFATSHKURTRA
|
Derivativet Nuk ka
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

Huamarjet Nuk ka
2
Overdraftet bankare Nuk ka
> |
Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
> |
Huat dhe parapagimet Nuk ka
3
Te pagueshme ndaf furnitoreve 38,347
= Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nie vit Nr Leke 0
b} Nga faturat gjithse] Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab, Nr Leke
Falura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
Te pagueshme ndaj punonjesve LEKE 220,000
>
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 18,150
=
Detyrime tatimore per TAP-in Leke
= ] 0
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 0
> I
Detyrime tatimare per Tvsh-ne Nuk ka 0
> I
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 5,752
> !
Te drejta e detyrime ndaf orfakeve LEKE 12,428,565
>
Dividente per tu paguar LEKE 0
} i
| |Debitore dhe Kreditore te ere LEKE 4,487,897
> i
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4 I
Provizionet afatshkurtra Nuk ka 3
5 I ZaBHRA [ [ &
PASIVET AFATGJATA Nuk ka 1o N
I [.[ B2
Huat afatgjata Nuk ka | fh'ff%n s
1 NG 2
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka ~Aibeny>
=
Bono te konvertueshme Nuk ka
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60

61

62

63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
2

Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
3 |

Provizionet afatgjata Nuk ka
4

KAPITALI leke 0

1]

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
1 | |

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
2

Kapitali aksionar LEKE 1,000
3

Primi aksionit Nuk ka
4

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
5

Rezervat statutore Nuk ka
6

Rezervat ligjore : LEKE 0
7

Rezervat e tjera Nuk ka 0
8

Fitimet e pa shperndara Leke 1]
9 |

Fitimi (Humbja) e vitit financiar leke 0
10 [Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 0 0

Per pagese 0| 0

Paguar paradhenjg 1] 0

Mbi paguar 0 0
0

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje

te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Pl HiaiiTi Niesise El :
ARTJON SHYTAJ




